РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 Л0.2021 № 355

г. Шимановск

О признании утратившим силу постановления главы Шимановского
района от 23Л 0.2020 № 348 «О закреплении категорий родителей

(законных представителей), освобожденных от родительской платы за
содержание в образовательных организациях Шимановского района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования,

имеющих детей-инвалидов, детей сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, а также за детей с туберкулезной интоксикацией

В целях приведения муниципальных актов в соответствие
федеральному законодательству, руководствуясь предписанием министерства
образования и науки Амурской области об устранении выявленных
нарушений

п о с т а н о в л я ю

1. Признать утратившим силу постановление главы Шимановского
района от 23 Л 0.2020 № 348 «О закреплении категорий родителей (законных
представителей), освобожденных от родительской платы за содержание в
образовательных организациях Шимановского района, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, имеющих детей-
инвалидов, детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также за детей с туберкулезной интоксикацией»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном
бюллетене «Вестник администрации Шимановского района» и на
официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Шимановского района Антропова Н.В..